

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 k zadávací dokumentaci

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“)

s názvem

„Výstavba nové mateřské školy v obci Dlouhá Brtnice“

Dotaz č. 1 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Prosíme o informaci k předokenním žaluziím.

Podle vyjádření našeho dodavatele umí vyrobit samonosné provedení do šířky 4 metrů. Bude možné po dohodě s investorem žaluzie vhodně načlenit na více částí do max šířky 4 metry?

Odpověď č. 1:

Rozdělení žaluzií na více částí než je v projektu je možné, je třeba respektovat členění a pozice svislých sloupků zasklení okna, před kterým tyto žaluzie budou umístěny.

Dotaz č. 2 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

- a) V rozpočtu SO 01 - Stavební část je uvedeny položky č. 11 - 13 související s odvozem zeminy do 5 km a jejich uložení na skládku vč. poplatku za skládku. V uvedené vzdálenosti však v okolí Dlouhé Brtnice není žádná skládka, kam by bylo možné uvedené množství zeminy uložit. Kam je tedy plánováno uložení této zeminy???
- b) Obdobný dotaz se týká dalších rozpočtů SO 01 - Zdravotně technické instalace, SO 02 a SO 03 - Kanalizace, SO 04 - Vodovod, SO 07 - Plynovod a SO 08 - Venkovní a sadové úpravy. V těchto rozpočtech je však uvažováno se skládkou ve vzdálenosti 20 km (10 km + 1x10 km). V uvedené vzdálenosti však v okolí Dlouhé Brtnice není žádná skládka, kam by bylo možné uvedené množství zeminy uložit. Kam je tedy plánováno uložení této zeminy???

Odpověď č. 2:

Definice odvozů na skládky byla ve výkazech výměr změněna. Nově je uvedena bez určení vzdálenosti. Uchazeč si náklady na dopravu určí sám dle svého výběru skládky.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 3 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

V rozpočtu SO 01 - Zdravotně technické instalace chybí položka

- staveništního přesunu hmot HSV
- vnitrostaveništního přesun sutě
- poplatek za uložení sutě

Odpověď č. 3:

Položka byla doplněna do výkazu výměr.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 4 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

a) V rozpočtu SO 02 a SO 03 - Kanalizace chybí položky:

- staveništního přesunu hmot HSV
- vnitrostaveništního přesun sutě
- odvoz sutě na skládku

b) Co je myšleno položkou č. 37?

37 K R998000001 Přeprava vybouraných hmot po místních komunikacích t 54,050

PP Přeprava vybouraných hmot po místních komunikacích

VV "2201" (22,5+0,5+0,5)*2*0,5*2,3 54,050

Nebo tímto je myšlen odvoz sutě na skládku???

Odpověď č. 4:

- a) Položka byla doplněna do výkazu výměr.
- b) Ano, tím byl myšlen odvoz na skládku – upřesněn popis položky.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 5 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

V rozpočtu SO 04 - Vodovod chybí položky:

- staveništního přesunu hmot HSV

Odpověď č. 5:

Položka byla doplněna do výkazu výměr.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 6 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

V rozpočtu SO 07 - Plynovod chybí položky:

- staveništního přesunu hmot HSV

Odpověď č. 6:

Položka byla doplněna do výkazu výměr.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 7 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

a) V rozpočtu SO 08 - Venkovní a sadové úpravy:

- staveništního přesunu hmot HSV

- vnitrostaveništního přesun sutě

- odvoz sutě na skládku

b) Co je myšleno položkou č. 39?

59 K R998000001 Přeprava vybouraných hmot po místních komunikacích t 24,854

PP Přeprava vybouraných hmot po místních komunikacích

VV "situace" $2,052+0,186+1,14+36,4*0,2*1,8+3,64*2,3$ 24,854

Nebo tímto je myšlen odvoz sutě na skládku???

Odpověď č. 7:

a) Položka byla doplněna do výkazu výměr.

b) Ano, tím byl myšlen odvoz na skládku – upřesněn popis položky.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 8 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Co je myšleno položkou č. 46 v rozpočtu č. SO 08 - Venkovní a sadové úpravy:

46 K R174000001 Demontáž, přeprava a montáž stávajících herních prvků - houpadla, herní sestava soubor 2,000

PP Demontáž, přeprava a montáž stávajících herních prvků - houpadla, herní sestava

VV "příloha herní prvky" 2 2,000

Budou herní prvky osazovány na původní místo nebo bude nutné realizovat nové základové patky (potom prosíme o upřesnění jejich velikosti).

Odpověď č. 8:

Stávající herní prvky, viz. příloha PD (D.2.7 Venkovní a sadové úprav/Herní prvky), budou demontovány ze stávajícího místa a převezeny na nové místo, kde budou kotveny zemními trny.

Dotaz č. 9 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Jak velké mají být vysazované stromy (habr obecný a buk lesní) v rozpočtu č. SO 08 - Venkovní a sadové úpravy??? Dle položky jsou to mladé sazeničky do výšky max. 50 cm, ale zároveň jsou zde předepsány vyvazovací kůly délky 2 m, které se dávají ke vzrostlým hotovým rostlinám výšky 150-200 cm. Při osazovaném množství stromů je cena cenový rozdíl značný.

31 M 026R50400 Habrem obecným (Carpinus betulus) kus 102,000

PP Habrem obecným (Carpinus betulus)

VV "situace" 102 102,000

32 M 026R50401 Buk lesní (Fagus sylvatica „Purpurea“) kus 102,000

PP Buk lesní (Fagus sylvatica „Purpurea“)

VV "situace" 102 102,000

Odpověď č. 9:

Zůstane dle výkazu výměr, mladé sazenice s kůly.

Dotaz č. 10 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Co je myšleno položku č. 21 v rozpočtu č. SO 08 - Venkovní a sadové úpravy:

21 K R162900001 Přeprava sypanin po místních komunikacích včetně naložení/vyložení m3 137,383

PP Přeprava sypanin po místních komunikacích včetně naložení/vyložení

Odpověď č. 10:

Položka se váže na materiálové položky, které neobsahují dopravu a manipulaci.

Dotaz č. 11 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Součástí hliníkových prosklených stěn pozice č. 01 a 02 mají být interiérové horizontální žaluzie manuálně ovládané (pro všechny díly). Bohužel takto velké žaluzie nejdou technicky vyrobit!

Odpověď č. 11:

Interiérové horizontální žaluzie mohou být provedeny z více dílů. Viz dotaz a odpověď č. 1.

Dotaz č. 12 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

V rozpočtu silnoproudu chybí položka pro realizaci rozvaděče RE – měření.

Technická zpráva:

„Ve fasádě bude nově zřízen RE rozvaděč, ze kterého bude napojen vnitřní hlavní rozvaděč.“

Rozpočet:

1. Rozvaděče			
1.1	Dodávka a montáž rozvaděče RH	1	kpl
1.2	Dodávka a montáž rozvaděče RP1	1	kpl
1.3	Komponenty pro zapojení RH do RIS	1	kpl

Dokumentace nikde nespécifikuje vybavení tohoto rozvaděče RE. Pro ocenění je třeba doplnit zadávací dokumentaci o výkres rozvaděče RE. Případně pokud bude použit typový rozvaděč tak doplnit do dokumentace požadovaný typ.

Bude zadávací dokumentace doplněna o údaje pro ocenění rozvaděče RE?

Odpověď č. 12:

Výkaz výměr byl doplněn o typový elektroměrový rozvaděč.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 13 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Položky pro odvoz zeminy na skládku u budovy MŠ, u Venkovních úprav a u Kanalizace jsou rozdílné.

Budova MŠ položka výkazu výměr č. 11 ... vzdálenost přes 4000 do 5000 m

Venkovní úpravy položky výkazu výměr č 10 a 11 ... do 10000 m a příplatek 1 x 1000 m

Venkovní kanalizace položky výkazu výměr č. 13 a 14 ... do 10000 m a příplatek 10 x 1000 m

ZTI vnitřní kanalizace položky výkazu výměr č. 6 a 7 ... do 10000 m a příplatek 10 x 1000 m

Budou sjednoceny položky pro odvoz zeminy pro všechny části? Bude opraven výkaz výměr ?

Odpověď č. 13:

Ano, položky byly sjednoceny. Definice odvozů na skládky byla ve výkazech výměr změněna. Nově je uvedena bez určení vzdálenosti. Uchazeč si náklady na dopravu určí sám dle svého výběru skládky.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 14 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Ve výkazu výměr Venkovních úprav je položka č. 21. Popis: Přeprava sypanin po místních komunikacích včetně naložení/vyložení. Z výpočtu množství vyplývá, že objem odpovídá materiálům nových vrstev komunikací a ploch. Do položek dodávek se podle ceníkových pravidel započítává přírážka na pořízení a doprava na stavbu. Tato položka přepravy je podle nás zařazena do rozpočtu duplicitně. Jak se má ocenit tato položka? Bude opraven výkaz výměr?

Odpověď č. 14:

Položka zůstane dle výkazu výměr, materiálové položky neobsahují dopravu.

Dotaz č. 15 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Ve výkazu výměr Venkovních úprav není položka přesunu hmot na staveništi. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď č. 15:

Položka byla doplněna do výkazu výměr.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 16 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Ve výkazu výměr stavební části v oddílu zámečnické konstrukce jsou položky:

333	K	767 R_014	Montáž a dodávka - zábradlí na vnitřním schodišti - 3 × madlo nad sebou, materiál ocel + povrchová úprava, madlo BK 50×40 mm, kotevní prvky, délka 2,50 m (podrobná specifikace dle PSV ozn.34)	kus	1,000
334	K	767 R_015	Montáž a dodávka - zábradlí na vnitřním schodišti - 3 × madlo nad sebou, materiál ocel + povrchová úprava, madlo BK 50×40 mm, kotevní prvky, délka 2,50 m (podrobná specifikace dle PSV ozn.34)	kus	1,000

Položky mají stejný popis a řeší ocenění prvku 34. Chybí položka pro prvek označený 32.

Správný text položky by měl řešit ocenění prvku 32 :

333	K	767 R_014	Montáž a dodávka - zábradlí na vnitřním schodišti - 3 × madlo nad sebou, materiál ocel + povrchová úprava, madlo BK 50×40 mm, kotevní prvky, délka 9,10 m (podrobná specifikace dle PSV ozn.32)	kus	1,000
-----	---	--------------	--	-----	-------

Bude opraven výkaz výměr?

Odpověď č. 16:

Výkaz výměr byl opraven.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 17 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Ve výkazu výměr Vybavení gastronomie jsou v části Ostatní požadavky specifikovány kvalifikační předpoklady pro dodavatele gastro technologie. Ty jsou sestaveny tak, jako by se tato část zadávala samostatně. Tyto uvedené požadované předpoklady nám odradily několik dodavatelů gastro zařízení od zpracování nabídky. Jak máme přistupovat k těmto uvedeným údajům? Je uvedení těchto údajů oprávněné nebo jsou uvedeny navíc a nemusí se s nimi uvažovat?

Odpověď č. 17:

Část ostatní požadavky byla upravena.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Dotaz č. 18 - znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Žádáme o vyjasnění/opravu neshody mezi výkazem výměr a tabulkou PSV - jedná se o položky č. 332 až 335 (oddíl "Zámečnické konstrukce" rozpočtu "01 - Stavební část_zadání"). Text u těchto položek ve výkazu výměr se neshoduje s popisem v tabulkách PSV.

Odpověď č. 18:

Text u těchto položek byl opraven.

Zadavatel vydává aktualizovaný soupis prací/výkaz výměr (01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10), který dodavatelé využijí při zpracování svých nabídek.

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **10.2.2021.**

V Havlíčkově Brodě dne 27.1.2020

.....
Václav Prášek
pověřený výkonem zadavatelských
činností